Галоўнае ўпраўленне аховы здароўя

Гродзенскага абласнога

выканаўчага камітэта

ДЗЯРЖАЎНАЯ ЎСТАНОВА

АХОВЫ ЗДАРОЎЯ

«ГАРАДСКАЯ ПАЛІКЛІНІКА № 4

Г.ГРОДНА»

 Главное управление здравоохранения

Гродненского областного

исполнительного комитета

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 4

Г. ГРОДНО»

         ЗАГАД                                                          ПРИКАЗ

__08.08.2023__№__314__

                           г.Гродна

                    г.Гродно

О внесении изменений в приказ
от     20.07.2023     года     №285
«Об организации системы
наставничества в Городской
поликлинике   № 4»

В связи с кадровыми изменениями в Государственном учреждении

здравоохранении «Городская поликлиника № 4 г.Гродно»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ главного врача Городской поликлиники

№ 4 г. Гродно от 20.07.2023 года № 285 «Об организации системы

наставничества в Городской   поликлинике   № 4»:

-приложение № 4 дополнить: молодой специалист - Филиппова

Елизавета Сергеевна, врач акушер-гинеколог; наставник-Головня Марина

Вацлавовна, врач акушер-гинеколог(заведующий).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

главного врача (по медицинской части) Емельянчик Т.И.

Главный врач                                                                    Л.И. Кучук

Зам главного врача (по медицинской части)

__________________ Т.И.Емельянчик
«_____» _________________ 20____ г.

Юрисконсульт

___________________Ю.А. Зарубина
«_____» _________________ 20____ г.

1 – дело

1 – Бакач

1 – Емельянчик

1 – экономисты

1 – бухгалтерия

1 – Головня